100M, TIPO
VISOR:  CRISTAL  LÍQUIDO,  CARACTERISTICAS
ADICIONAIS:  FUNÇÃO  TRILHA/MEDIDAS
CONTÍNUAS/ADAPTÁVEL A TRIPÉ

UNIDADE 23,00 309,81 7.125,63

MARCA: FORMIS
MODELO/VERSÃO: FOR-110

Valor total da proposta: 87.430,73

O valor total dessa proposta é de R$87.430,73 (oitenta e sete mil e quatrocentos e trinta reais e setenta e três centavos).

Ao Órgão 158134 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE SERGIPE. Pregão Eletrônico N° 900342025. Apresentamos nossa 
proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil

[...]

+/-  1,50DB,
NORMAS  TÉCNICAS:  IEC651,  TIPO  II,
CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS:
CARREGADOR  BIVOLT,  CALIBRADOR
COMPATÍVEL

UNIDADE 9,00 580,00 5.220,00

MARCA: AKSO
MODELO/VERSÃO: AK823

Valor total da proposta: 5.220,00

O valor total dessa proposta é de R$5.220,00 (cinco mil e duzentos e vinte reais).

INSTRULABOR LICITAÇÕES LTDA
Rua: Dona Ambrosina do Carmo buonaguide 262 - SALA 05 - Centro - Caieiras-SP - 07.700-135
Telefone: (11) 4441-8611 / (11) 9 4158-4674
CNPJ: 34.514.779/0001-85 IE: 239.124.830.113 IM: 0015912
Email: licitacao@instrulabor.com.br